
DECRETO DI VARIAZIONE N. 42 DEL 30/11/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 19/12/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 30/11/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto l'importo di € 280,00 inerente alle quote che il personale scolastico si è impegnato a versare
per sottoscrivere la assicurazione contro gli infortuni e responsabilità civile con la stessa agenzia
assicurativa e alle stesse condizioni della polizza in essere per gli alunni, da riscuote al piano dei
conti delle entrate 6-6 e destinare al Piano di destinazione della Spesa A2-1

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.6 Contributi da privati - Contributi per copertura assicurativa personale 0,00 0,00 280,00 280,00
Totale 280,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
Funzionamento Amministrativo

13.721,67 6.880,86 280,00 20.882,53

Totale 280,00

19/12/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Elvira Baldini

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA
EE D.D. 2 CIRC. MARSCIANO AMMETO

06055 MARSCIANO (PG) VIA F. MARIA FERRI 2 C.F. 80007620547 C.M. PGEE042003

Pagina 1 di 1Data di stampa: 19-12-2022 12:38

PGEE042003 - AC373E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012180 - 30/11/2022 - VI.3 - U


